
Střední a odborné učiliště Hnevkovice
Truhlář (Truhlář pro výrobu nábytku)
září 2001 – červen 2004  Vyučení

II. Základní Soukromá Umělecká škola ZŠ Máj II. České Budějovice
základní vzdělání
září 1993 – červen 2001  Základní

Konsolidátor
Makro Cash & Carry s.r.o. / ČB
červenec 2020 – dosud  3 roky a 11 měsíců 

Příprava objednávek na nočních směnách na další den včetně balení a umístění do specifických zón k

exportu, administrativa spojená s přípravou a expedicí objednávek vč. využití scanneru, manipulace na oj s

paletami VZV znacky bt., samostatnost, pečlivost,

Specialista prodeje
Ahold Cz s.r.o. / Albert Česká Republika / ČB
únor 2020 – červen 2020  5 měsíců 

Třízení a doplňování zboží včetně kontroly MDT a správné zaskladňování, asistence na jiných úsecích dle

nutnosti v rámci OJ, pomoc a komunikace se zákazníky při nákupu,

Konsolidátor
Makro Cash & Carry s.r.o. / ČB
srpen 2018 – únor 2020  1 rok a 7 měsíců 

vychystávání objednávek zákazníků vč. administrace a přípravy expedice, manipulace s paletovým a

obalovým materiálem el. vzv značky BT od Toyoty, práce se scannerem, samostatnost, pečlivost,

Strážný / skut. pozice: Konsolidátor
Düv Security s.r.o. / Makro Cash
červen 2017 – červenec 2018  1 rok a 2 měsíce 

Pomocný skladník v Makro ČB (DPP)/ Konsolidátor: Manipulace s paletovým a obalovým materiálem,

noční příprava objednávek na další den dle seznamu od zákazníků na předem určená stanoviště,

samostatnost, pečlivost, práce se scannerem,

 702******  sva***@***.cz
 Rok narození 1985

Martin S.

ID: 1274940

Vzdělání

Praxe



angličtina  začátečník

čeština  výborná

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Linux / BSD / Unix nováček 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS nováček 
PHP nováček 
SQL nováček

Databázové systémy 
MS SQL nováček 
MySQL / MariaDB nováček 
SQLite nováček

Další programy a počítačové znalosti 
Filezilla (správa os. webu), Xampp (správa a testování systémů pro správu obsahu na
webu),

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Osobní web a testování webových aplikací, zájem o znalost a rozvoj jazyků pro tvorbu
webu, Hudba různorodého žánru, Osobní zájem se proškolit v zájmu pracovních
povinností a moci se tak zdokonalovat nejen ve znalostech, Rozšiřování slovní zásoby
pro lepší komunikaci se zákazníky i dodavateli či pověřenými osobami.

Kde hledám práci
České Budějovice + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Dělník v chemii a potravinářství
Obsluha čerpací stanice
Pokladní
Pracovník call centra
Prodavač
Řidič vysokozdvižného vozíku
Skladník / manipulant

Možná spolupráce
Plný úvazek

Boršov nad Vltavou

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/konsolidator-specialista-prodeje-strazny-skut-pozice-konsolidator-zivotopis-1274940

	Martin S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


